
 

 
 

 
                                                                                                                     

Ταχ.Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9                                                                      Αθήνα, 31.03.2020 
Ταχ.Κωδ. :  15780 Ζωγράφου                                                                                 Αριθ. Πρωτ.: 14399 
Ιστοσελίδα: http://www.elke.ntua.gr/ 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Θέμα: Παράταση της καταληκτικής προθεσμίας υποβολής προσφορών, της με αρ πρωτ. 
13012/23.03.2020 πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προμήθεια Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών, Εκτυπωτών, Φωτογραφικής Μηχανής και Οθόνης. 

Σχετικά με την με Αρ. Πρωτ. 13012/23.03.2020 πρόσκληση υποβολής προσφορών στο πλαίσιο του 
έργου με τίτλο: «Promoting Upcycling in Circular Economy through Innovation and Education for 
creative industries in Mediterranean cities – INNOMED-UP»  με κωδ. 68/1509 της Σχολής Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών (https://www.elke.ntua.gr/notices/) και καταληκτική ημερομηνία Τρίτη 31/03/2020 και 
ώρα 14.30 και κατόπιν  της από 31.3.2020 απόφασης της 15ης /2020 Συνεδρίασης της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΕΜΠ, παρατείνεται η καταληκτική προθεσμία υποβολής προσφορών έως 
τις 07.04.2020 ημέρα  Τρίτη και ώρα 14:30μμ 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ Ε.Μ.Π 
 

 
 
 

 

                 Καθ. Ιωάννης Κ. Χατζηγεωργίου 
     Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

*οι υπογραφές έχουν τεθεί στο αρχείο που τηρεί η υπηρεσία 

 

  
 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ  
Ε Ι Δ Ι Κ Ο Σ  Λ Ο Γ Α Ρ Ι Α Σ Μ Ο Σ  Κ Ο Ν Δ Υ Λ Ι Ω Ν  Ε Ρ Ε Υ Ν Α Σ  (Ε.Λ.Κ.Ε.) 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, 157 80  Αθήνα 

( 210-772 1348,  2 210-772 4181,   e-mail: ereyna@central.ntua.gr 


